ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPLOG

GABINETE DO SECRETÁRIO – GS

EDITAL Nº 06, DE 29 DE ABRIL DE 2024
RESULTADO APÓS PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2024.

O  Município  de  Aracaju,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  do  Planejamento,
Orçamento e Gestão e da Secretaria Municipal da Saúde, torna público o Resultado
Provisório do procedimento de heteroidentificação dos candidatos abaixo listados,
que se autodeclararam pretos ou pardos, no ato de inscrição do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado nos termos da
Lei Municipal nº 5.223, de 05 de julho de 2019, e do Decreto Executivo nº 7534, de
15 de março de 2024, visando o preenchimento de 30 (trinta) vagas  de AGENTE
TEMPORÁRIO  DE  APOIO  ÀS  POLITICAS  DE  CONTROLE  DO  AEDES  AEGYPTI,  e  a
formação de cadastro reserva para atuarem no Programa Municipal de Controle do
Aedes  aegypti de  Aracaju,  com repasse  financeiro  federal,  dado  pela  Portaria
GM/MS Nº 2.298, de 11 de dezembro de 2023, que autoriza o repasse de recursos
do Fundo Nacional de Saúde aos Fundos Estaduais, Distrital e Municipais de Saúde,
relativo ao apoio financeiro para as ações contingenciais de vigilância e prevenção
de endemias com ênfase em arboviroses,  na forma das condições estabelecidas
neste edital.

Outrossim,  registre-se  que  o  prazo  para  interposição  de  recurso  da
Heteroidentificação  será  no  dia  02/05/2024, no  site
https://ajuinteligente.aracaju.se.gov.br/ (Pesquisar  por  RECURSO
HETEROIDENTIFICAÇAO).

Aracaju, 29 de Abril de 2024

MICHELE LEMOS RIBEIRO ALVES

Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IC

H
E

LE
 L

E
M

O
S

 R
IB

E
IR

O
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

25
2-

89
F

1-
0A

57
-7

77
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

25
2-

89
F

1-
0A

57
-7

77
4

1

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO
12:50:50

29/04/2024

Nome

PROCESSO SELETIVO - AGENTE DE CONTROLE DO AEDES AEGYPT

Prefeitura Municipal de Aracaju

Inscrição

AGENTE DE APOIO ÀS POLÍTICAS DE CONTROLE
AEDES AEGYPTI

Aprovados Afrodescendentes

PontuaçãoPosição

MARIA ANALIA GOMES DA SILVA1202421595 61

MÁRCIA ANGÉLICA SANTOS FERREIRA1202420662 22

EDILEIDE MARIA VIEIRA DOS SANTOS1202420686 23

ERIKA VITORIANO DOS SANTOS1202421551 24

DANYELE RESENDE1202421236 25

ELTON AIRES QUEIROZ GALVÃO1202421355 26

GLÁUCIA THAÍS OLIVEIRA MANINHO1202421475 27

LAZARO VALENTIM DA SILVA1202419967 18

ALCY LEITE NASCIMENTO PALMA1202420372 09

WASHINGTON LUIZ ANDRADE BATISTA1202420249 010

MARIA SILVANIA SANTOS1202420009 011

BETÂNIA DEJESUS1202421097 012

TATIANE TAMARA LIMA SANTOS1202422433 013

NEIRIVALDO SALES CAPELÃO1202421448 014

ERICA VIEIRA DA SILVA LISBOA1202420424 015

MARTA SILVA DOS SANTOS1202422218 016

JOSEFA CLEIDE DOS SANTOS1202420480 017

EVERTON VITORIANO DOS SANTOS1202420467 018

LUZINETE MARIA CARVALHO DOS SANTOS1202420778 019

ADILMO BISPO DOS ANJOS1202421178 020

JOSE LIMA JUNIOR1202420638 021

DIEGO EVELLIN PEREIRA SANTOS1202421659 022

EVELINE MARIA SANTOS FERREIRA1202420083 023

CAMILA BRUNELLE PEREIRA SANTOS1202420227 024

EFRAIM SANTOS1202422211 025

DRIELE DA CRUZ1202421733 026

DENILSON DE JESUS SANTOS1202421481 027

ESTEFANY  CRISTINA DOS SANTOS1202420251 028

HERIBERTO DE SANTANA GÓIS1202421437 029

JULIANA DA SILVA CALAZANS1202421959 030

SAMUEL SANTOS RODRIGUES1202422100 031

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IC

H
E

LE
 L

E
M

O
S

 R
IB

E
IR

O
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

25
2-

89
F

1-
0A

57
-7

77
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

25
2-

89
F

1-
0A

57
-7

77
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8252-89F1-0A57-7774

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHELE LEMOS RIBEIRO ALVES (CPF 005.XXX.XXX-75) em 29/04/2024 16:02:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/8252-89F1-0A57-7774

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/8252-89F1-0A57-7774